

# Ibalans Agneta Persson AB

Org.nr: 559144-6983

## Årsredovisning 2025

Räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Carl Gunnar Peter Persson

Styrelseledamot

2026-03-26

Styrelsen för Ibalans Agneta Persson AB, organisationsnummer 559144-6983, avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver massage behandling, coaching, ridning och ledarskap till häst, träning & kost, mindfulness, meditation och medicinsk qigong. Olika verktyg för att lösa spänningar, fysiskt, mentalt och emotionellt. Föreläsning och utbildning inom ovanstående områden. Musik och underhållning.

Bolaget har sitt säte i Kristianstad.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning, tkr	443	668	108	0
Resultat efter finansiella poster, tkr	211	268	62	- 1
Soliditet, %	71	57	35	91

### Kommentarer till årets resultat och företagets ekonomiska ställning

Bolagets nettomsättning har under räkenskapsåret minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen är huvudsakligen hänförlig till att en större kund har avslutat sitt avtal, vilket haft en betydande påverkan på bolagets intäkter.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	52 977	222 392	325 369
Utdelning		-270 000		-270 000
Balanseras i ny räkning		222 392	-222 392	0
Årets resultat			167 756	167 756
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 369</b>	<b>167 756</b>	<b>223 125</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat

Årets resultat

Totalt

5 369

167 756

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Totalt

173 125

# Resultaträkning

1 januari - 31 december

Not

2025

2024

## RÖRELSEINTÄKTER, LAGERFÖRÄNDRINGAR M.M.

Nettoomsättning		442 718	668 182
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>442 718</b>	<b>668 182</b>

## RÖRELSEKOSTNADER

Råvaror och förnödenheter		- 6 310	- 8 112
Övriga externa kostnader		- 95 728	- 93 975
Personalkostnader	2	- 120 019	- 333 112
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		- 11 000	- 11 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>- 233 057</b>	<b>- 446 199</b>

## RÖRELSERESULTAT

209 661

221 983

## FINANSIELLA POSTER

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		- 0	45 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 333	1 568
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 0	- 61
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 333</b>	<b>46 507</b>

## RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

210 994

268 490

## RESULTAT FÖRE SKATT

210 994

268 490

## SKATTER

Skatt på årets resultat		- 43 238	- 46 098
<b>Summa skatter</b>		<b>-43 238</b>	<b>-46 098</b>

## ÅRETS RESULTAT

167 756

222 392

# Balansräkning

TILLGÅNGAR	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 000	44 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>33 000</b>	<b>44 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	9 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 000</b>	<b>0</b>
<b>SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>		<b>42 000</b>	<b>44 000</b>
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		59 300	41 250
Övriga fordringar		9 898	145 256
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>69 198</b>	<b>186 506</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		201 749	340 146
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>201 749</b>	<b>340 146</b>
<b>SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>		<b>270 947</b>	<b>526 652</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>312 947</b>	<b>570 652</b>

# Balansräkning

<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 369	52 977
Årets resultat		167 756	222 392
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>173 125</b>	<b>275 369</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>		<b>223 125</b>	<b>325 369</b>
<b>LÅNGFRISTIGA SKULDER</b>			
Övriga skulder		2 407	64 855
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 407</b>	<b>64 855</b>
<b>SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER</b>		<b>2 407</b>	<b>64 855</b>
<b>KORTFRISTIGA SKULDER</b>			
Förskott från kunder		0	600
Skatteskulder		38 114	17 419
Övriga skulder		49 301	162 409
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>87 415</b>	<b>180 428</b>
<b>SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER</b>		<b>87 415</b>	<b>180 428</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>312 947</b>	<b>570 652</b>

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

<i>Anläggningstillgång</i>	<i>Nyttjandeperiod (år)</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutspositioner och skatter

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2. Anställda

	2025	2024
--	------	------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

## Not 3. Inventarier, verktyg och installationer, utgående redovisat värde

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

### Ackumulerade anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	55 000	0
-----------------------------	--------	---

Inköp	0	55 000
-------	---	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>55 000</b>	<b>55 000</b>
------------------------------------	---------------	---------------

### Ackumulerade avskrivningar

Ingående avskrivningar	- 11 000	0
------------------------	----------	---

Årets avskrivningar	- 11 000	- 11 000
---------------------	----------	----------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>- 22 000</b>	<b>- 11 000</b>
-------------------------------	-----------------	-----------------

<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 000</b>	<b>44 000</b>
---------------------------------	---------------	---------------

## Not 4. Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

### Ackumulerade anskaffningsvärden

Inköp	9 000	0
-------	-------	---

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 000</b>	<b>0</b>
------------------------------------	--------------	----------

<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 000</b>	<b>0</b>
---------------------------------	--------------	----------

# Underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-07

---

Carl Gunnar Peter Persson  
Ordförande

*Digitalt signerad 2026-03-07*